B4A4SP&RT
GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM S TR oA

Organizator:  Fundacja Run Vegan - GUT

BA4SP&RT GORCE

Data: 2020-08-02 TRAIL
Miejsce: Ochotnica Dolna MTELIGENTHE TAWOLYT SPORTOWE > 2 <
Dystans: 12 km NS
Klasyfikacja wg czaséw brutto.
GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 3km Kar/Bon Netto Brutto min/km  km/h
1 TARASEK WOJCIECH 1493 #ANDRZEJDLUGOSZTEAM / STARA WIES POL M 35 1 M1 00:21:24 00:52:45.05  00:52:45.05 4:23 13.6
ELEMENO.PL
2 BACHLEDA tUKASZ 1508 GORACY POTOK TEAM LASEK POL M 35 2 M2 00:22:24 00:55:57.90  00:55:57.90 4:39 12.9
3 PACHUT JERZY 1468 MUAY RUNNING TEAM StOPNICE POL M35 3 M3 00:22:56 00:57:17.80 00:57:17.80 4:46 12.6
4 SZCZEPANIAK DAMIAN 1488 KAMIENICA KAMIENICA POL M 36-44 1 M4 00:23:42 00:57:39.15 00:57:39.15 4:48 125
5 TARGOSZ MICHAL 1494 KRAKOW POL M 36-44 2 M5 00:24:15 01:01:03.90 01:01:03.90 5:05 11.8
6 STACHERSKI tUKASZ 1485 PRZEDBORZ POL M 35 4 M6 00:24:03 01:03:29.40 01:03:29.40 5:17 11.3
7 SIOtA KAROL 1483 DRUZYNA SZPIKU GRYWALD POL M 35 5 M7 00:24:48 01:03:45.65 01:03:45.65 5:18 11.3
8 DULAK KATARZYNA 53 tACKO POL K 35 1 K1 00:27:34 01:07:19.95 01:07:19.95 5:36 10.7
9 GRZYWNOWICZ PIOTR 52 GORC OCHOTNICA OCHOTNICA DOLNA POL M 35 6 M8 00:28:27 01:09:23.35 01:09:23.35 5:46 10.4
10 BOLECHOWSKA DOMINIKA 1517 POL K 45-59 1 K2 00:27:51 01:09:55.75 01:09:55.75 5:49 10.3
11 ZIEMIANEK RAFAL 20 GORC OCHOTNICA OCHOTNICA DOLNA POL M 35 7 M9 00:28:27 01:10:03.10 01:10:03.10 5:50 10.3
12 KOWALSKI tUKASZ 1444 RODAKI POL M 35 8 M 10 00:27:51 01:10:36.80 01:10:36.80 5:53 10.2
13 SZNAJDER JAROSEAW 1489 DOBCZYCE POL M 45-59 1 M11 00:29:51 01:12:12.55 01:12:12.55 6:01 10
14 NIEWIADOMY KAZIMIERZ 1462 OCHOTNICA DOLNA POL M 36-44 3 M 12 00:30:56 01:13:37.85 01:13:37.85 6:08 9.8
15 GOLONKA MARCIN 1428 VICTORIA ESTATE MARCIN GOLONKA  WIELICZKA POL M35 9 M13 00:30:50 01:13:42.00 01:13:42.00 6:08 9.8
16 SADO TOMASZ 1477 AZS AWF MASTERS KRAKOW POL M 35 10 M14 00:29:55 01:13:50.55 01:13:50.55 6:09 9.8
17 GOLDYN MATEUSZ 1430 OCHOTNICA DOLNA POL M35 11 M15 00:27:53 01:14:11.35 01:14:11.35 6:10 9.7
18 MIROSZ ARTUR 1460 RADOM POL M 45-59 2 M 16 00:28:57 01:14:43.70 01:14:43.70 6:13 9.6
19 SYC EWELINA 1487 SIDZINA POL K35 2 K3 00:31:57 01:15:09.25 01:15:09.25 6:15 9.6
20 WOZNIAK JANUSZ 1501 PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOLYSZYN POL M 45-59 3 M17 00:31:03 01:16:03.40 01:16:03.40 6:20 9.5
21 ZYGMUNCIAK BARTEK 1505 EDC RUNNERS FRIEND WARSZAWA POL M 36-44 4 M 18 00:30:38 01:18:04.25 01:18:04.25 6:30 9.2
22 BISKUP PAWEL 1405 LAGOW POL M 36-44 5 M 19 00:31:17 01:18:34.60 01:18:34.60 6:32 9.2
23 GOSA MARIUSZ 1514 KOZMIN WIELKOPOLSKI POL M 45-59 4 M 20 00:32:03 01:19:01.10 01:19:01.10 6:35 9.1
24 DOBROMILSKA AGATA 1422 WM TRISELF KRAKOW POL K 35 3 K4 00:33:08 01:19:44.90 01:19:44.90 6:38 9
25 DANIELSKA LIDIA 1421 CROSSRAGE toDZ POL K35 4 K5 00:33:08 01:20:05.35 01:20:05.35 6:40 9
26 BOKSA BARTLOMIEJ 1407 KKM KALORYFER KRAKOW POL M 36-44 6 M21 00:31:48 01:21:07.05 01:21:07.05 6:45 8.9
27 OSIAL MARIUSZ 1176 KB IM. PIOTRA SEKOWSKIEGO W PLONSK POL M 36-44 7 M 22 00:33:58 01:21:47.60 01:21:47.60 6:48 8.8
PLONSKU
28 SUDER MAGDALENA 1486 KRAKOW POL K 35 5 K6 00:33:28 01:22:43.95 01:22:43.95 6:53 8.7
29 LUDOWSKI PAWEL 1454 KRAKOW POL M 36-44 8 M 23 00:33:18 01:22:51.30 01:22:51.30 6:54 8.7
30 CHRYCZYK MATEUSZ 1506 CHORZOW POL M 35 12 M 24 00:32:24 01:22:52.65 01:22:52.65 6:54 8.7
31 BACHLEDA JOANNA 156 POL K35 6 K7 00:34:41 01:24:48.75 01:24:48.75 7:04 8.5
32 KOSUDA PAWEL 1443 CROSS TRENING MAZOVIA CIECHANOW POL M 36-44 9 M 25 00:35:37 01:25:40.00 01:25:40.00 7:08 8.4
CIECHANOW
33 LACIAK PAWEL 1469 GDOW PROUD RUNNERS LUTON GBR M 45-59 5 M 26 00:33:39 01:26:11.25 01:26:11.25 7:10 8.4
34 DRABIK - SLOMKA MALGORZATA 1423 £YCZANKA POL K35 7 K8 00:33:35 01:26:43.00 01:26:43.00 7:13 8.3
35 MICHALEK SYLWIA 1457 ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA POL K35 8 K9 00:35:52 01:26:49.25 01:26:49.25 7:14 8.3
36 WENC TOMASZ 1498 TARNOW POL M 36-44 10 M 27 00:33:00 01:26:55.90 01:26:55.90 7:14 8.3
37 JABLONSKA AGNIESZKA 1434 KRAKOW POL K35 9 K 10 00:34:32 01:27:57.85 01:27:57.85 7:19 8.2
38 LISIAK MATEUSZ 1453 KRAKOW POL M 35 13 M 28 00:33:09 01:28:08.45 01:28:08.45 7:20 8.2
39 CHODKIEWICZ ANNA 1413 MINSK MAZOWIECKI POL K 36-44 1 K11 00:35:24 01:28:28.50 01:28:28.50 7:22 8.1
40 MOGHKO NATALIA 1461 GRUDZIADZ POL K35 10 K12 00:33:00 01:29:19.35 01:29:19.35 7:26 8.1
41 SAMBORSKA MARIA 1478 BOLECHOWICE POL K35 11 K13 00:35:51 01:30:58.20 01:30:58.20 7:34 7.9
42 JANIAK AGNIESZKA 1435 VEGAN RUNNERS DEBNIAEKI KALISKIE POL K35 12 K14 00:36:19 01:31:18.40 01:31:18.40 7:36 7.9
43 TOL KAMIL 1515 WBUNIEC POL M 35 14 M 29 00:31:24 00:15:00 01:31:42.00 01:31:42.00 6:23 9.4
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GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, OPEN c.d.

M-ce
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Nazwisko i imie
BARNAS JOANNA
PRUCIA PIOTR
SOSZYNSKI KRZYSZTOF
SIOLA FRANCISZEK
CZERWINSKI JAROSLAW
LUCZKA SYLWIA
SWIATKOWSKI-OKONSKI MAREK
BERNAT RAFAL
RESZKA LUKASZ
HRYC MARTYNA
GULBINOWICZ RENATA
GULBROWICZ DARIUSZ
GRZELINSKA KLAUDIA
SWIATKIEWICZ MACIE)
URBANIAK ZANETA
RICOUR PATRICE
KUREK SZYMON
BUCZEK JOANNA
TOKARCZYK ANNA
NOWAK PAULINA
GOLDYN AGATA
LIGEZA ANNA
HOFF EMILIA
CZERWINSKA ARLETA
BOKSA ANNA
NIZIOt WOJCIECH
VERDUIN CAROLINE
CZARNECKA - LADRA ANITA
PECIAK KATARZYNA
WOZNIAK LIDIA
OSTROWSKA MARLENA
BEDNARSKI WALDEMAR
KASPRYK JOLANTA
PTAK ARKADIUSZ
KELAPYTA KATARZYNA
JOZEFOWICZ MACIE)
JANISZEWSKI ANDRZEJ
KASZUBA RYSZARD
GALINSKA ALDONA
OSIKA KAMILA
KSIAZEK NATALIA
RELIGA LILIANA
DAGIEL JANUSZ
BARANOWSKI ADRIAN
JAROSINSKA PAULINA
CHARMUSZKO MONIKA
REGULA KLAUDIA
ROZANSKI JANUSZ
SZYMANSKI MICHAL
KUBAS MARLENA
BOROWIEC-ROZYCKA MAGDALENA
OKONSKA-SWIATKOWSKA LIDIA
KUBASIAK MAGDALENA
FIJALKOWSKA KAROLINA
DZIUBALA ILONA
TUREK KAMILA
SIGER ADAM

Nr
1516
1470
1484
1482
1419
1455
1492
1404
1474
1433
1512
1513
1431
1491
1496
1510
1449
1410
1495
1464
1429

110
1432
1418
1406
1463
1497
1417
1511
1502
1467
1403
1439
1471
1441
1438
1436
1440
1427
1466
1445
1473
1420
1402
1437
1411
1472
1475
1490
1446
1408
1465
1447
1425
1424
1509
1481

Klub

VEGE RUNNERS

SALCO GARMIN TEAM JUNIOR

SWIETLIKOWO

GORC OCHOTNICA
FIT FABRIC

KKM KALORYFER
FIZJO_PRO

HAAG ATLETIEK

PORMAT JEDLICZE BIEGA
RUCHLIWI SWINSKA NOGA
CRAZY BIRDS

VEGE RUNNERS

KLUB SPORTOWY PRESTIGE

PROBALANS

BIEGAJACY SWIDNIK

FUNDACJA UDARU MOZGU

M-scowosc¢
OCHOTNICA DOLNA
KRAKOW
WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
CZERWONAK
TOMASZOW MAZOWIECKI
tODZ
WARSZAWA
SWIDNIK
GRYWALD
KREKOLE
KREKOLE
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
OCHOTNICA GORNA
OCHOTNICA DOLNA
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
tODZ
CZERWONAK
KRAKOW
KRAKOW
DEN HAAG
KRAKOW
KRAKOW
SKOLYSZYN
MINSK MAZOWIECKI
ZDUNSKA WOLA
WARSZAWA
WILKSZYN
STRYSZAWA
WARSZAWA
SKARZYSKO-KAMIENNA
RZESZOW
TOMASZOW MAZOWIECKI
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
ROZPRZA
ROZPRZA
WARSZAWA
KATOWICE
GDYNIA
BYDGOSZCZ
KRAKOW
SWIDNIK
£oDZ
STRYSZAWA
SWIDNIK
POPOW
WROCLAW
£tODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 35

M 35

M 45-59
M 60+
M 60+
K35

M 36-44
M 35

M 36-44
K 35

K 36-44
M 36-44
K35

M 35
K35

M 45-59
M35
K35

K 35
K35

K 36-44
K 36-44
K 45-59
K 60+
K 36-44
M35
K35

K 36-44
K35

K 45-59
K 36-44
M 36-44
K 36-44
M 36-44
K35

M 36-44
M 60+
M 60+
K35

K 35
K35

K 35

M 35

M 35
K35

K 36-44
K 35

M 35

M 36-44
K35

K 36-44
K 36-44
K35

K 35

K 45-59
K 35

M 45-59

Kat.

M. kat
13
15
6
1
2
14
11
16
12
15
2
13
16
17
17
7

K/M
K15
M 30
M31
M 32
M33
K16
M 34
M 35
M 36
K17
K18
M 37
K19
M 38
K20
M 39
M 40
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
M 41
K29
K30
K31
K32
K33
M 42
K34
M43
K35
M 44
M 45
M 46
K36
K37
K38
K39
M 47
M 48
K 40
K41
K42
M 49
M50
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K 48
K49
M 51

3km

00:34:06
00:33:25
00:39:19
00:37:44
00:39:42
00:33:06
00:36:54
00:36:05
00:39:48
00:32:31
00:40:09
00:40:09
00:40:07
00:40:36
00:38:28
00:37:42
00:38:40
00:38:13
00:41:44
00:37:52
00:39:17
00:39:17
00:39:52
00:41:21
00:41:50
00:37:16
00:34:24
00:42:00
00:39:04
00:42:40
00:42:57
00:36:46
00:41:40
00:41:39
00:41:58
00:39:07
00:39:08
00:41:37
00:46:42
00:44:17
00:48:13
00:43:02
00:43:04
00:42:10
00:42:14
00:44:13
00:45:19
00:43:00
00:44:48
00:48:54
00:49:29
00:46:13
00:41:59
00:49:29
00:51:00
00:50:59
00:44:16

Kar/Bon

00:15:00

00:15:00

00:15:00

00:15:00

00:15:00

Netto
01:32:35.40
01:34:02.35
01:34:23.00
01:34:30.25
01:34:46.55
01:36:35.00
01:36:43.20
01:36:46.65
01:36:53.40
01:37:40.00
01:37:44.95
01:37:46.05
01:37:49.15
01:38:09.20
01:38:26.20
01:39:25.00
01:39:26.65
01:39:41.25
01:40:15.85
01:40:33.60
01:41:16.25
01:41:16.40
01:42:06.60
01:42:12.65
01:43:08.55
01:43:57.10
01:44:33.00
01:45:13.30
01:45:46.35
01:49:59.05
01:50:00.20
01:50:54.00
01:51:36.25
01:51:36.35
01:52:05.50
01:52:41.35
01:53:07.95
01:53:40.35
01:53:45.80
01:54:02.90
01:55:20.85
01:55:23.70
01:55:24.20
01:57:11.60
01:57:11.60
01:58:33.50
02:00:52.80
02:01:31.05
02:01:53.70
02:03:06.10
02:05:59.25
02:06:27.25
02:07:00.00
02:07:33.85
02:09:58.30
02:09:59.10
02:10:10.35

http://b4sport.pl/

Brutto
01:32:35.40
01:34:02.35
01:34:23.00
01:34:30.25
01:34:46.55
01:36:35.00
01:36:43.20
01:36:46.65
01:36:53.40
01:37:40.00
01:37:44.95
01:37:46.05
01:37:49.15
01:38:09.20
01:38:26.20
01:39:25.00
01:39:26.65
01:39:41.25
01:40:15.85
01:40:33.60
01:41:16.25
01:41:16.40
01:42:06.60
01:42:12.65
01:43:08.55
01:43:57.10
01:44:33.00
01:45:13.30
01:45:46.35
01:49:59.05
01:50:00.20
01:50:54.00
01:51:36.25
01:51:36.35
01:52:05.50
01:52:41.35
01:53:07.95
01:53:40.35
01:53:45.80
01:54:02.90
01:55:20.85
01:55:23.70
01:55:24.20
01:57:11.60
01:57:11.60
01:58:33.50
02:00:52.80
02:01:31.05
02:01:53.70
02:03:06.10
02:05:59.25
02:06:27.25
02:07:00.00
02:07:33.85
02:09:58.30
02:09:59.10
02:10:10.35

min/km
7:42
7:50
7:51
7:52
7:53
6:47
8:03
8:03
8:04
6:53
8:08
8:08
8:09
8:10
8:12
8:17
8:17
8:18
8:21
8:22
8:26
8:26
8:30
8:31
8:35
8:39
7:27
8:46
8:48
9:09
9:10
7:59
9:18
9:18
9:20
9:23
9:25
9:28
9:28
9:30
9:36
9:36
9:37
9:45
9:45
9:52
10:04
10:07
10:09
10:15
10:29
10:32
9:20
10:37
10:49
10:49
10:50
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GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, OPEN c.d.

M-ce
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Nazwisko i imie
SIGER JULIA
MICHALOWSKI MACIE)
SZNAJDROWSKA MARTA
ZABROCKI ANDRZE|
ZABROCKA JOLANTA
KUBKA ADAM
KOLECZEK ALEKSANDRA
WOLOSIEWICZ JAROSEAW
WOLOSIEWICZ TERESA
LIMAN ANDRZE]
JAMINSKI ADAM

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Open K

M-ce
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24

Nazwisko i imie
DULAK KATARZYNA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
SYC EWELINA
DOBROMILSKA AGATA
DANIELSKA LIDIA
SUDER MAGDALENA
BACHLEDA JOANNA
DRABIK - SLOMKA MALGORZATA
MICHALEK SYLWIA
JABLONSKA AGNIESZKA
CHODKIEWICZ ANNA
MOGIEKO NATALIA
SAMBORSKA MARIA
JANIAK AGNIESZKA
BARNAS JOANNA
LUCZKA SYLWIA
HRYC MARTYNA
GULBINOWICZ RENATA
GRZELINSKA KLAUDIA
URBANIAK ZANETA
BUCZEK JOANNA
TOKARCZYK ANNA
NOWAK PAULINA
GOLDYN AGATA
LIGEZA ANNA
HOFF EMILIA
CZERWINSKA ARLETA
BOKSA ANNA
VERDUIN CAROLINE
CZARNECKA - LADRA ANITA
PECIAK KATARZYNA
WOZNIAK LIDIA
OSTROWSKA MARLENA
KASPRYK JOLANTA
KLAPYTA KATARZYNA
GALINSKA ALDONA
OSIKA KAMILA
KSIAZEK NATALIA
RELIGA LILIANA
JAROSINSKA PAULINA

Nr
1480
1458
1507
1504
1503
1448
1442
1499
1500
1452
1401

53
1517
1487
1422
1421
1486

156
1423
1457
1434
1413
1461
1478
1435
1516
1455
1433
1512
1431
1496
1410
1495
1464
1429

110
1432
1418
1406
1497
1417
1511
1502
1467
1439
1441
1427
1466
1445
1473
1437

Klub

FUNDACJA UDARU MOZGU
VEGE RUNNERS

PODLASIAKI

Klub

WM TRISELF
CROSSRAGE

ADIDAS RUNNERS WARSAW

VEGAN RUNNERS

VEGE RUNNERS

SALCO GARMIN TEAM JUNIOR

GORC OCHOTNICA
FIT FABRIC

KKM KALORYFER
HAAG ATLETIEK

PORMAT JEDLICZE BIEGA

PROBALANS

M-scowosc¢
toDz
SWIDNIK
CHELMNO
BIALYSTOK
BIALYSTOK
£tODZ
WARSZAWA
BIALYSTOK
BIALYSTOK
BIALYSTOK
NOWY TARG

M-scowos¢
£ACKO

SIDZINA
KRAKOW
£tODZ

KRAKOW

LYCZANKA
WARSZAWA
KRAKOW

MINSK MAZOWIECKI
GRUDZIADZ
BOLECHOWICE
DEBNIALKI KALISKIE
OCHOTNICA DOLNA
TOMASZOW MAZOWIECKI
GRYWALD
KREKOLE

KRAKOW
WARSZAWA
OCHOTNICA GORNA
OCHOTNICA DOLNA
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
+ODZ
CZERWONAK
KRAKOW

DEN HAAG
KRAKOW

KRAKOW
SKOLYSZYN

MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA
STRYSZAWA
TOMASZOW MAZOWIECKI
KRAKOW

KRAKOW
WARSZAWA
ROZPRZA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K 35

M 36-44
K 35

M 45-59
K 45-59
M 60+
K 35

M 60+
K 60+
M 45-59
M 35

Kat.

K35

K 45-59
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35

K 36-44
K35
K35

K 35
K35

K 35
K35

K 36-44
K35
K35
K35
K35
K35

K 36-44
K 36-44
K 45-59
K 60+
K 36-44
K35

K 36-44
K35

K 45-59
K 36-44
K 36-44
K35
K35
K35
K35
K35

K 35

M. kat
34
18
35
9
5
5
36
6
2
10

M. kat
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-

K/M
K50
M52
K51
M 53
K52
M 54
K53
M55
K 54
M 56

K/M
K1
K2
K3
K4
K5

K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40

3km
00:44:16
00:49:31
01:00:22
00:53:46
00:53:48
00:41:01
00:51:30
01:08:24
01:08:13
01:08:20
00:19:59
DNF

3km

00:27:34
00:27:51
00:31:57
00:33:08
00:33:08
00:33:28
00:34:41
00:33:35
00:35:52
00:34:32
00:35:24
00:33:00
00:35:51
00:36:19
00:34:06
00:33:06
00:32:31
00:40:09
00:40:07
00:38:28
00:38:13
00:41:44
00:37:52
00:39:17
00:39:17
00:39:52
00:41:21
00:41:50
00:34:24
00:42:00
00:39:04
00:42:40
00:42:57
00:41:40
00:41:58
00:46:42
00:44:17
00:48:13
00:43:02
00:42:14

Kar/Bon

00:15:00

Kar/Bon

00:15:00
00:15:00

00:15:00

Netto
02:10:10.35
02:21:46.00
02:23:11.80
02:25:11.80
02:25:12.40
02:28:06.50
02:31:34.80
03:18:49.30
03:18:49.40
03:18:49.75

DNF

Netto
01:07:19.95
01:09:55.75
01:15:09.25
01:19:44.90
01:20:05.35
01:22:43.95
01:24:48.75
01:26:43.00
01:26:49.25
01:27:57.85
01:28:28.50
01:29:19.35
01:30:58.20
01:31:18.40
01:32:35.40
01:36:35.00
01:37:40.00
01:37:44.95
01:37:49.15
01:38:26.20
01:39:41.25
01:40:15.85
01:40:33.60
01:41:16.25
01:41:16.40
01:42:06.60
01:42:12.65
01:43:08.55
01:44:33.00
01:45:13.30
01:45:46.35
01:49:59.05
01:50:00.20
01:51:36.25
01:52:05.50
01:53:45.80
01:54:02.90
01:55:20.85
01:55:23.70
01:57:11.60

http://b4sport.pl/

Brutto
02:10:10.35
02:21:46.00
02:23:11.80
02:25:11.80
02:25:12.40
02:28:06.50
02:31:34.80
03:18:49.30
03:18:49.40
03:18:49.75

DNF

Brutto
01:07:19.95
01:09:55.75
01:15:09.25
01:19:44.90
01:20:05.35
01:22:43.95
01:24:48.75
01:26:43.00
01:26:49.25
01:27:57.85
01:28:28.50
01:29:19.35
01:30:58.20
01:31:18.40
01:32:35.40
01:36:35.00
01:37:40.00
01:37:44.95
01:37:49.15
01:38:26.20
01:39:41.25
01:40:15.85
01:40:33.60
01:41:16.25
01:41:16.40
01:42:06.60
01:42:12.65
01:43:08.55
01:44:33.00
01:45:13.30
01:45:46.35
01:49:59.05
01:50:00.20
01:51:36.25
01:52:05.50
01:53:45.80
01:54:02.90
01:55:20.85
01:55:23.70
01:57:11.60

min/km
10:50
10:33
11:55
12:05
12:06
12:20
12:37
16:34
16:34
16:34

min/km
5:36
5:49
6:15
6:38
6:40
6:53
7:04
7:13
7:14
7:19
7:22
7:26
7:34
7:36
7:42
6:47
6:53
8:08
8:09
8:12
8:18
8:21
8:22
8:26
8:26
8:30
8:31
8:35
7:27
8:46
8:48
9:09
9:10
9:18
9:20
9:28
9:30
9:36
9:36
9:45

3/8

km/h
5.5
5.7

4.9
4.8

3.6
3.6

km/h
10.7
10.3



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Open K c.d.

M-ce
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Open M

M-ce
1

©~NOoU A WN

©

11
12
13
14
15
16
17
18

20
21
22

23
24
25

Nazwisko i imie
CHARMUSZKO MONIKA
REGULA KLAUDIA
KUBAS MARLENA
BOROWIEC-ROZYCKA MAGDALENA
OKONSKA-SWIATKOWSKA LIDIA
KUBASIAK MAGDALENA
FIJALKOWSKA KAROLINA
DZIUBALA ILONA
TUREK KAMILA
SIGER JULIA
SZNAJDROWSKA MARTA
ZABROCKA JOLANTA
KOLECZEK ALEKSANDRA
WOLOSIEWICZ TERESA

Nazwisko i imie
TARASEK WOJCIECH

BACHLEDA LUKASZ
PACHUT JERZY
SZCZEPANIAK DAMIAN
TARGOSZ MICHAL
STACHERSKI LUKASZ
SIOLA KAROL
GRZYWNOWICZ PIOTR
ZIEMIANEK RAFAL
KOWALSKI tUKASZ
SZNAJDER JAROSEAW
NIEWIADOMY KAZIMIERZ
GOLONKA MARCIN
SADO TOMASZ
GOLDYN MATEUSZ
MIROSZ ARTUR
WOZNIAK JANUSZ
ZYGMUNCIAK BARTEK
BISKUP PAWEL

GOSA MARIUSZ
BOKSA BARTLOMIE|
OSIAL MARIUSZ

LUDOWSKI PAWEL
CHRYCZYK MATEUSZ
KOSUDA PAWEL

LACIAK PAWEL
WENC TOMASZ

LISIAK MATEUSZ

TOL KAMIL

PRUCIA PIOTR

SOSZYNSKI KRZYSZTOF

SIOLA FRANCISZEK
CZERWINSKI JAROSLAW
SWIATKOWSKI-OKONSKI MAREK
BERNAT RAFAL

Nr
1411
1472
1446
1408
1465
1447
1425
1424
1509
1480
1507
1503
1442
1500

Nr
1493

1508
1468
1488
1494
1485
1483

20
1444
1489
1462
1428
1477
1430
1460
1501
1505
1405
1514
1407
1176

1454
1506
1443

1469
1498
1453
1515
1470
1484
1482
1419
1492
1404

Klub

BIEGAJACY SWIDNIK

VEGE RUNNERS

Klub
#ANDRZEJDLUGOSZTEAM /
ELEMENO.PL
GORACY POTOK TEAM
MUAY RUNNING TEAM
KAMIENICA

DRUZYNA SZPIKU
GORC OCHOTNICA
GORC OCHOTNICA

VICTORIA ESTATE MARCIN GOLONKA
AZS AWF MASTERS

PORMAT JEDLICZE BIEGA
EDC RUNNERS FRIEND

KKM KALORYFER
KB IM. PIOTRA SEKOWSKIEGO W
PLONSKU

CROSS TRENING MAZOVIA
CIECHANOW
GDOW PROUD RUNNERS

M-scowos¢
WARSZAWA
KATOWICE
KRAKOW
SWIDNIK
tODZ
STRYSZAWA
SWIDNIK
POPOW
WROCLAW
toDz
CHELMNO
BIALYSTOK
WARSZAWA
BIALYSTOK

M-scowos¢
STARA WIES

LASEK
SLOPNICE
KAMIENICA
KRAKOW
PRZEDBORZ
GRYWALD
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
RODAKI
DOBCZYCE
OCHOTNICA DOLNA
WIELICZKA
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
RADOM
SKOLYSZYN
WARSZAWA
LAGOW

KOZMIN WIELKOPOLSKI
KRAKOW

PLONSK

KRAKOW
CHORZOW
CIECHANOW

LUTON
TARNOW

KRAKOW

WBUNIEC

KRAKOW

WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
CZERWONAK

tODZ

WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 36-44
K35
K35

K 36-44
K 36-44
K35
K35

K 45-59
K35
K35
K35

K 45-59
K35

K 60+

M 35

M 35
M 35
M 36-44
M 36-44
M 35
M35
M 35
M 35
M 35
M 45-59
M 36-44
M 35
M 35
M 35
M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 35
M 36-44

M 45-59
M 36-44
M 35

M 35

M 35

M 45-59
M 60+
M 60+
M 36-44
M 35

Kat.

Kat.

M. kat
9
29
30
10
11
31
32
4
33
34
35
5
36
2

M. kat

O WHEWNOUANREWRN

KM
K 41
K 42
K 43
K 44
K 45
K 46
K 47
K 48
K 49
K 50
K51
K 52
K53
K 54

K/M
M1

M2

M4
M5
M6
M7

M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22

M 23
M 24
M 25

M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35

3km

00:44:13
00:45:19
00:48:54
00:49:29
00:46:13
00:41:59
00:49:29
00:51:00
00:50:59
00:44:16
01:00:22
00:53:48
00:51:30
01:08:13

3km
00:21:24

00:22:24
00:22:56
00:23:42
00:24:15
00:24:03
00:24:48
00:28:27
00:28:27
00:27:51
00:29:51
00:30:56
00:30:50
00:29:55
00:27:53
00:28:57
00:31:03
00:30:38
00:31:17
00:32:03
00:31:48
00:33:58

00:33:18
00:32:24
00:35:37

00:33:39
00:33:00
00:33:09
00:31:24
00:33:25
00:39:19
00:37:44
00:39:42
00:36:54
00:36:05

Kar/Bon

00:15:00

Kar/Bon

00:15:00

Netto
01:58:33.50
02:00:52.80
02:03:06.10
02:05:59.25
02:06:27.25
02:07:00.00
02:07:33.85
02:09:58.30
02:09:59.10
02:10:10.35
02:23:11.80
02:25:12.40
02:31:34.80
03:18:49.40

Netto
00:52:45.05

00:55:57.90
00:57:17.80
00:57:39.15
01:01:03.90
01:03:29.40
01:03:45.65
01:09:23.35
01:10:03.10
01:10:36.80
01:12:12.55
01:13:37.85
01:13:42.00
01:13:50.55
01:14:11.35
01:14:43.70
01:16:03.40
01:18:04.25
01:18:34.60
01:19:01.10
01:21:07.05
01:21:47.60

01:22:51.30
01:22:52.65
01:25:40.00

01:26:11.25
01:26:55.90
01:28:08.45
01:31:42.00
01:34:02.35
01:34:23.00
01:34:30.25
01:34:46.55
01:36:43.20
01:36:46.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:58:33.50
02:00:52.80
02:03:06.10
02:05:59.25
02:06:27.25
02:07:00.00
02:07:33.85
02:09:58.30
02:09:59.10
02:10:10.35
02:23:11.80
02:25:12.40
02:31:34.80
03:18:49.40

Brutto
00:52:45.05

00:55:57.90
00:57:17.80
00:57:39.15
01:01:03.90
01:03:29.40
01:03:45.65
01:09:23.35
01:10:03.10
01:10:36.80
01:12:12.55
01:13:37.85
01:13:42.00
01:13:50.55
01:14:11.35
01:14:43.70
01:16:03.40
01:18:04.25
01:18:34.60
01:19:01.10
01:21:07.05
01:21:47.60

01:22:51.30
01:22:52.65
01:25:40.00

01:26:11.25
01:26:55.90
01:28:08.45
01:31:42.00
01:34:02.35
01:34:23.00
01:34:30.25
01:34:46.55
01:36:43.20
01:36:46.65

min/km

9:52
10:04
10:15
10:29
10:32

9:20
10:37
10:49
10:49
10:50
11:55
12:06
12:37
16:34

min/km
4:23

4:39
4:46
4:48
5:05
5:17
5:18
5:46
5:50
5:53
6:01
6:08
6:08
6:09
6:10
6:13
6:20
6:30
6:32
6:35
6:45
6:48

6:54
6:54
7:08

7:10
7:14
7:20
6:23
7:50
7:51
7:52
7:53
8:03
8:03

4/8

km/h

6.1

6
5.8
5.7
5.7
6.4
5.6
5.5
5.5
5.5

5

5
4.8
3.6

km/h
13.6

129
12.6
12.5
11.8
11.3
11.3

8.7
8.7
8.4

8.4

8.2
9.4
7.7
7.6
7.6

7.4
7.4



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Open M c.d.

M-ce
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Nazwisko i imie
RESZKA LUKASZ
GULBROWICZ DARIUSZ
SWIATKIEWICZ MACIE)
RICOUR PATRICE
KUREK SZYMON
NIZIOL WOJCIECH
BEDNARSKI WALDEMAR
PTAK ARKADIUSZ
JOZEFOWICZ MACIE)
JANISZEWSKI ANDRZE)
KASZUBA RYSZARD
DAGIEL JANUSZ
BARANOWSKI ADRIAN
ROZANSKI JANUSZ
SZYMANSKI MICHAL
SIGER ADAM
MICHALOWSKI MACIE)
ZABROCKI ANDRZE]
KUBKA ADAM
WOLOSIEWICZ JAROSLAW
LIMAN ANDRZE]
JAMINSKI ADAM

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 35

M-ce

0N U A WN

NNNRERBRBR B B 2 B -2
NHOWO®ONOURWNELOO®

23

Nazwisko i imie
DULAK KATARZYNA
SYC EWELINA
DOBROMILSKA AGATA
DANIELSKA LIDIA
SUDER MAGDALENA
BACHLEDA JOANNA
DRABIK - SLOMKA MALGORZATA
MICHALEK SYLWIA
JABLONSKA AGNIESZKA
MOGIEKO NATALIA
SAMBORSKA MARIA
JANIAK AGNIESZKA
BARNAS JOANNA
£UCZKA SYLWIA
HRYC MARTYNA
GRZELINSKA KLAUDIA
URBANIAK ZANETA
BUCZEK JOANNA
TOKARCZYK ANNA
NOWAK PAULINA
VERDUIN CAROLINE
PECIAK KATARZYNA
KELAPYTA KATARZYNA
GALINSKA ALDONA
OSIKA KAMILA
KSIAZEK NATALIA
RELIGA LILIANA
JAROSINSKA PAULINA
REGULA KLAUDIA

Nr
1474
1513
1491
1510
1449
1463
1403
1471
1438
1436
1440
1420
1402
1475
1490
1481
1458
1504
1448
1499
1452
1401

53
1487
1422
1421
1486

156
1423
1457
1434
1461
1478
1435
1516
1455
1433
1431
1496
1410
1495
1464
1497
1511
1441
1427
1466
1445
1473
1437
1472

Klub

SWIETLIKOWO

FIZJO_PRO

RUCHLIWI SWINSKA NOGA
CRAZY BIRDS

VEGE RUNNERS

KLUB SPORTOWY PRESTIGE

FUNDACJA UDARU MOZGU

FUNDACJA UDARU MOZGU

PODLASIAKI

Klub

WM TRISELF
CROSSRAGE

ADIDAS RUNNERS WARSAW

VEGAN RUNNERS

VEGE RUNNERS

SALCO GARMIN TEAM JUNIOR

HAAG ATLETIEK

PROBALANS

M-scowos¢
SWIDNIK
KREKOLE
WARSZAWA
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
ZDUNSKA WOLA
WILKSZYN
WARSZAWA
SKARZYSKO-KAMIENNA
RZESZOW
WARSZAWA
ROZPRZA
GDYNIA
BYDGOSZCZ
tODZ
SWIDNIK
BIALYSTOK
tODZ
BIALYSTOK
BIALYSTOK
NOWY TARG

M-scowos¢
£ACKO
SIDZINA
KRAKOW
£toDZ
KRAKOW

LYCZANKA
WARSZAWA

KRAKOW

GRUDZIADZ
BOLECHOWICE
DEBNIALKI KALISKIE
OCHOTNICA DOLNA
TOMASZOW MAZOWIECKI
GRYWALD

KRAKOW

WARSZAWA

OCHOTNICA GORNA
OCHOTNICA DOLNA
KRAKOW

DEN HAAG

KRAKOW

STRYSZAWA

TOMASZOW MAZOWIECKI
KRAKOW

KRAKOW

WARSZAWA

ROZPRZA

KATOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 36-44
M 36-44
M35

M 45-59
M 35

M 35

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 60+
M 60+
M 35

M 35

M 35

M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 45-59
M 60+
M 60+
M 45-59
M 35

Kat.

K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K 35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35

12
13
17
7
18
19
14
15
16
3
4
20
21
22
17
8
18
9
5
6
10

Looowowmhwwr—'z
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kat

. kat

K/M
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M52
M 53
M54
M 55
M 56

K/M
K1
K3
K4
K'5
K6
K7
K8
K9
K10
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K19
K20
K21
K22
K23
K29
K31
K35
K36
K37
K38
K39
K 40
K42

3km
00:39:48
00:40:09
00:40:36
00:37:42
00:38:40
00:37:16
00:36:46
00:41:39
00:39:07
00:39:08
00:41:37
00:43:04
00:42:10
00:43:00
00:44:48
00:44:16
00:49:31
00:53:46
00:41:01
01:08:24
01:08:20
00:19:59
DNF

3km

00:27:34
00:31:57
00:33:08
00:33:08
00:33:28
00:34:41
00:33:35
00:35:52
00:34:32
00:33:00
00:35:51
00:36:19
00:34:06
00:33:06
00:32:31
00:40:07
00:38:28
00:38:13
00:41:44
00:37:52
00:34:24
00:39:04
00:41:58
00:46:42
00:44:17
00:48:13
00:43:02
00:42:14
00:45:19

Kar/Bon

00:15:00

00:15:00

Kar/Bon

00:15:00
00:15:00

00:15:00

Netto
01:36:53.40
01:37:46.05
01:38:09.20
01:39:25.00
01:39:26.65
01:43:57.10
01:50:54.00
01:51:36.35
01:52:41.35
01:53:07.95
01:53:40.35
01:55:24.20
01:57:11.60
02:01:31.05
02:01:53.70
02:10:10.35
02:21:46.00
02:25:11.80
02:28:06.50
03:18:49.30
03:18:49.75

DNF

Netto
01:07:19.95
01:15:09.25
01:19:44.90
01:20:05.35
01:22:43.95
01:24:48.75
01:26:43.00
01:26:49.25
01:27:57.85
01:29:19.35
01:30:58.20
01:31:18.40
01:32:35.40
01:36:35.00
01:37:40.00
01:37:49.15
01:38:26.20
01:39:41.25
01:40:15.85
01:40:33.60
01:44:33.00
01:45:46.35
01:52:05.50
01:53:45.80
01:54:02.90
01:55:20.85
01:55:23.70
01:57:11.60
02:00:52.80

http://b4sport.pl/

Brutto
01:36:53.40
01:37:46.05
01:38:09.20
01:39:25.00
01:39:26.65
01:43:57.10
01:50:54.00
01:51:36.35
01:52:41.35
01:53:07.95
01:53:40.35
01:55:24.20
01:57:11.60
02:01:31.05
02:01:53.70
02:10:10.35
02:21:46.00
02:25:11.80
02:28:06.50
03:18:49.30
03:18:49.75

DNF

Brutto
01:07:19.95
01:15:09.25
01:19:44.90
01:20:05.35
01:22:43.95
01:24:48.75
01:26:43.00
01:26:49.25
01:27:57.85
01:29:19.35
01:30:58.20
01:31:18.40
01:32:35.40
01:36:35.00
01:37:40.00
01:37:49.15
01:38:26.20
01:39:41.25
01:40:15.85
01:40:33.60
01:44:33.00
01:45:46.35
01:52:05.50
01:53:45.80
01:54:02.90
01:55:20.85
01:55:23.70
01:57:11.60
02:00:52.80

min/km
8:04
8:08
8:10
8:17
8:17
8:39
7:59
9:18
9:23
9:25
9:28
9:37
9:45
10:07
10:09
10:50
10:33
12:05
12:20
16:34
16:34

min/km
5:36
6:15
6:38
6:40
6:53
7:04
7:13
7:14
7:19
7:26
7:34
7:36
7:42
6:47
6:53
8:09
8:12
8:18
8:21
8:22
7:27
8:48
9:20
9:28
9:30
9:36
9:36
9:45
10:04

5/8

km/h

7.4
7.4
7.3
7.2
7.2
6.9
7.5
6.5
6.4
6.4
6.3
6.2
6.1
5.9
5.9
5.5
5.7

5
4.9
3.6
3.6

km/h
10.7
9.6
9



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 35 c.d.

M-ce
30
31
32
33
34
35
36

Nazwisko i imie
KUBAS MARLENA
KUBASIAK MAGDALENA
FIJALKOWSKA KAROLINA
TUREK KAMILA
SIGER JULIA
SZNAJDROWSKA MARTA
KOLECZEK ALEKSANDRA

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, M 35

M-ce
1

© N O U A WN

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22

Nazwisko i imie
TARASEK WOJCIECH

BACHLEDA £UKASZ
PACHUT JERZY
STACHERSKI LUKASZ
SIOLA KAROL
GRZYWNOWICZ PIOTR
ZIEMIANEK RAFAL
KOWALSKI tUKASZ
GOLONKA MARCIN
SADO TOMASZ
GOLDYN MATEUSZ
CHRYCZYK MATEUSZ
LISIAK MATEUSZ

TOL KAMIL

PRUCIA PIOTR
BERNAT RAFAL
SWIATKIEWICZ MACIE)
KUREK SZYMON
NIZIOL WOJCIECH
DAGIEL JANUSZ
BARANOWSKI ADRIAN
ROZANSKI JANUSZ
JAMINSKI ADAM

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 36-44

M-ce

=
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Nazwisko i imie
CHODKIEWICZ ANNA
GULBINOWICZ RENATA
GOLDYN AGATA
LIGEZA ANNA
BOKSA ANNA
CZARNECKA - LADRA ANITA
OSTROWSKA MARLENA
KASPRYK JOLANTA
CHARMUSZKO MONIKA
BOROWIEC-ROZYCKA MAGDALENA
OKONSKA-SWIATKOWSKA LIDIA

1446
1447
1425
1509
1480
1507
1442

1493

1508
1468
1485
1483

52

20
1444
1428
1477
1430
1506
1453
1515
1470
1404
1491
1449
1463
1420
1402
1475
1401

Nr
1413
1512
1429

110
1406
1417
1467
1439
1411
1408
1465

Klub

VEGE RUNNERS

Klub
#ANDRZEJDLUGOSZTEAM /
ELEMENO.PL
GORACY POTOK TEAM
MUAY RUNNING TEAM

DRUZYNA SZPIKU
GORC OCHOTNICA
GORC OCHOTNICA

VICTORIA ESTATE MARCIN GOLONKA
AZS AWF MASTERS

SWIETLIKOWO
FIZJO_PRO

Klub

GORC OCHOTNICA
KKM KALORYFER

BIEGAJACY SWIDNIK

M-scowos¢
KRAKOW
STRYSZAWA
SWIDNIK
WROCLAW
toDz
CHEELMNO
WARSZAWA

M-scowos¢
STARA WIES

LASEK
SLOPNICE
PRZEDBORZ
GRYWALD
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
RODAKI
WIELICZKA
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
CHORZOW
KRAKOW

WBUNIEC

KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
WARSZAWA
ROZPRZA

GDYNIA

NOWY TARG

M-scowosé
MINSK MAZOWIECKI
KREKOLE
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
KRAKOW
KRAKOW
MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA
WARSZAWA
SWIDNIK
tODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35

Kat.

M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35

Kat.

K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44

M. kat
30
31
32
33
34
35
36

M. kat
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K/M
K43
K 46
K47
K 49
K50
K51
K53

K/M
M1

M2
M3
M6
M7
M8
M9
M 10
M13
M 14
M 15
M 24
M 28
M 29
M 30
M35
M 38
M40
M41
M 47
M 48
M 49

K/M
K11
K18
K24
K25
K28
K30
K33
K34
K41
K 44
K 45

3km

00:48:54
00:41:59
00:49:29
00:50:59
00:44:16
01:00:22
00:51:30

3km
00:21:24

00:22:24
00:22:56
00:24:03
00:24:48
00:28:27
00:28:27
00:27:51
00:30:50
00:29:55
00:27:53
00:32:24
00:33:09
00:31:24
00:33:25
00:36:05
00:40:36
00:38:40
00:37:16
00:43:04
00:42:10
00:43:00
00:19:59

DNF

3km

00:35:24
00:40:09
00:39:17
00:39:17
00:41:50
00:42:00
00:42:57
00:41:40
00:44:13
00:49:29
00:46:13

Kar/Bon

00:15:00

Kar/Bon

00:15:00

Kar/Bon

Netto
02:03:06.10
02:07:00.00
02:07:33.85
02:09:59.10
02:10:10.35
02:23:11.80
02:31:34.80

Netto
00:52:45.05

00:55:57.90
00:57:17.80
01:03:29.40
01:03:45.65
01:09:23.35
01:10:03.10
01:10:36.80
01:13:42.00
01:13:50.55
01:14:11.35
01:22:52.65
01:28:08.45
01:31:42.00
01:34:02.35
01:36:46.65
01:38:09.20
01:39:26.65
01:43:57.10
01:55:24.20
01:57:11.60
02:01:31.05

DNF

Netto
01:28:28.50
01:37:44.95
01:41:16.25
01:41:16.40
01:43:08.55
01:45:13.30
01:50:00.20
01:51:36.25
01:58:33.50
02:05:59.25
02:06:27.25

http://b4sport.pl/

Brutto
02:03:06.10
02:07:00.00
02:07:33.85
02:09:59.10
02:10:10.35
02:23:11.80
02:31:34.80

Brutto
00:52:45.05

00:55:57.90
00:57:17.80
01:03:29.40
01:03:45.65
01:09:23.35
01:10:03.10
01:10:36.80
01:13:42.00
01:13:50.55
01:14:11.35
01:22:52.65
01:28:08.45
01:31:42.00
01:34:02.35
01:36:46.65
01:38:09.20
01:39:26.65
01:43:57.10
01:55:24.20
01:57:11.60
02:01:31.05

DNF

Brutto
01:28:28.50
01:37:44.95
01:41:16.25
01:41:16.40
01:43:08.55
01:45:13.30
01:50:00.20
01:51:36.25
01:58:33.50
02:05:59.25
02:06:27.25

min/km

10:15

9:20
10:37
10:49
10:50
11:55
12:37

min/km
4:23

4:39
4:46
5:17
5:18
5:46
5:50
5:53
6:08
6:09
6:10
6:54
7:20
6:23
7:50
8:03
8:10
8:17
8:39
9:37
9:45
10:07

min/km
7:22
8:08
8:26
8:26
8:35
8:46
9:10
9:18
9:52
10:29
10:32

6/8

km/h

5.8
6.4
5.6
5.5
5.5

5
4.8

km/h
13.6

129
12.6
11.3
11.3
10.4
10.3
10.2

9.8

9.7
8.7
8.2
9.4

7.4
7.3
7.2
6.9

6.1
5.9

km/h
8.1
7.4
7.1
7.1

6.8

6.5
6.1
5.7
5.7



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, M 36-44
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12
13
14
15
16
17
18

Nazwisko i imie
SZCZEPANIAK DAMIAN
TARGOSZ MICHAL
NIEWIADOMY KAZIMIERZ
ZYGMUNCIAK BARTEK
BISKUP PAWEL
BOKSA BARTLOMIE)
OSIAL MARIUSZ

LUDOWSKI PAWEL
KOSUDA PAWEL

WENC TOMASZ
SWIATKOWSKI-OKONSKI MAREK
RESZKA LUKASZ

GULBROWICZ DARIUSZ
BEDNARSKI WALDEMAR

PTAK ARKADIUSZ

JOZEFOWICZ MACIE)
SZYMANSKI MICHAL
MICHALOWSKI MACIE)

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 45-59

M-ce
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Nazwisko i imie
BOLECHOWSKA DOMINIKA
HOFF EMILIA
WOZNIAK LIDIA
DZIUBALA ILONA
ZABROCKA JOLANTA

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, M 45-59

M-ce
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Nazwisko i imie
SZNAJDER JAROSLAW
MIROSZ ARTUR
WOZNIAK JANUSZ
GOSA MARIUSZ
LACIAK PAWEL
SOSZYNSKI KRZYSZTOF
RICOUR PATRICE
SIGER ADAM
ZABROCKI ANDRZE]
LIMAN ANDRZE]

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 60+

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
CZERWINSKA ARLETA
WOLOSIEWICZ TERESA

1488
1494
1462
1505
1405
1407
1176

1454
1443

1498
1492
1474
1513
1403
1471
1438
1490
1458

Nr
1517
1432
1502
1424
1503

1489
1460
1501
1514
1469
1484
1510
1481
1504
1452

1418
1500

Klub
KAMIENICA
EDC RUNNERS FRIEND
KKM KALORYFER
KB IM. PIOTRA SEKOWSKIEGO W

PLONSKU

CROSS TRENING MAZOVIA
CIECHANOW

RUCHLIWI SWINSKA NOGA
CRAZY BIRDS
VEGE RUNNERS

Klub

FIT FABRIC
PORMAT JEDLICZE BIEGA

Klub

PORMAT JEDLICZE BIEGA

GDOW PROUD RUNNERS

FUNDACJA UDARU MOZGU

PODLASIAKI

Klub

M-scowos¢
KAMIENICA
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
WARSZAWA
LAGOW
KRAKOW
PLONSK

KRAKOW
CIECHANOW

TARNOW

£tODZ

SWIDNIK
KREKOLE
ZDUNSKA WOLA
WILKSZYN
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
SWIDNIK

M-scowos¢

+ODZ
SKOLYSZYN
POPOW
BIALYSTOK

M-scowosé
DOBCZYCE
RADOM
SKOLYSZYN
KOZMIN WIELKOPOLSKI
LUTON
WARSZAWA
KRAKOW
tODZ
BIALYSTOK
BIALYSTOK

M-scowos¢
CZERWONAK
BIALYSTOK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

K 45-59
K 45-59
K 45-59
K 45-59
K 45-59

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

K 60+
K60+

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
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12
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M. kat
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M. kat

K/M
M4
M5
M12
M18
M19
M21
M 22

M 23
M 25

M 27
M 34
M 36
M 37
M 42
M43
M 44
M50
M 52

K/M
K2
K26
K32
K 48
K52

K/M
M11
M 16
M17
M 20
M 26
M31
M 39
M 51
M53
M 56

K/M
K27
K54

3km

00:23:42
00:24:15
00:30:56
00:30:38
00:31:17
00:31:48
00:33:58

00:33:18
00:35:37

00:33:00
00:36:54
00:39:48
00:40:09
00:36:46
00:41:39
00:39:07
00:44:48
00:49:31

3km

00:27:51
00:39:52
00:42:40
00:51:00
00:53:48

3km

00:29:51
00:28:57
00:31:03
00:32:03
00:33:39
00:39:19
00:37:42
00:44:16
00:53:46
01:08:20

3km
00:41:21
01:08:13

Kar/Bon

00:15:00

00:15:00

Kar/Bon

Kar/Bon

Kar/Bon

Netto
00:57:39.15
01:01:03.90
01:13:37.85
01:18:04.25
01:18:34.60
01:21:07.05
01:21:47.60

01:22:51.30
01:25:40.00

01:26:55.90
01:36:43.20
01:36:53.40
01:37:46.05
01:50:54.00
01:51:36.35
01:52:41.35
02:01:53.70
02:21:46.00

Netto
01:09:55.75
01:42:06.60
01:49:59.05
02:09:58.30
02:25:12.40

Netto
01:12:12.55
01:14:43.70
01:16:03.40
01:19:01.10
01:26:11.25
01:34:23.00
01:39:25.00
02:10:10.35
02:25:11.80
03:18:49.75

Netto
01:42:12.65
03:18:49.40

http://b4sport.pl/

Brutto
00:57:39.15
01:01:03.90
01:13:37.85
01:18:04.25
01:18:34.60
01:21:07.05
01:21:47.60

01:22:51.30
01:25:40.00

01:26:55.90
01:36:43.20
01:36:53.40
01:37:46.05
01:50:54.00
01:51:36.35
01:52:41.35
02:01:53.70
02:21:46.00

Brutto
01:09:55.75
01:42:06.60
01:49:59.05
02:09:58.30
02:25:12.40

Brutto
01:12:12.55
01:14:43.70
01:16:03.40
01:19:01.10
01:26:11.25
01:34:23.00
01:39:25.00
02:10:10.35
02:25:11.80
03:18:49.75

Brutto
01:42:12.65
03:18:49.40

min/km
4:48
5:05
6:08
6:30
6:32
6:45
6:48

6:54
7:08

7:14
8:03
8:04
8:08
7:59
9:18
9:23
10:09
10:33

min/km
5:49
8:30
9:09
10:49
12:06

min/km
6:01
6:13
6:20
6:35
7:10
7:51
8:17
10:50
12:05
16:34

min/km
8:31
16:34

7/8

km/h
125
11.8
9.8
9.2
9.2
8.9
8.8

8.7
8.4

8.3
7.4
7.4
7.4
7.5
6.5
6.4
5.9
5.7

km/h
10
9.6

9.1
8.4
7.6
7.2
53

3.6

km/h



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, M 60+

M-ce
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Nazwisko i imie
SIOLA FRANCISZEK
CZERWINSKI JAROSEAW
JANISZEWSKI ANDRZE)
KASZUBA RYSZARD
KUBKA ADAM
WOLOSIEWICZ JAROSEAW

Nr
1482
1419
1436
1440
1448
1499

Klub

KLUB SPORTOWY PRESTIGE
FUNDACJA UDARU MOZGU

M-scowos¢
DABROWA GORNICZA
CZERWONAK
SKARZYSKO-KAMIENNA
RZESZOW
+tODZ
BIALYSTOK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 60+
M 60+
M 60+
M 60+
M 60+
M 60+

Kat.

M. kat
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K/M
M 32
M 33
M 45
M 46
M54
M 55

3km

00:37:44
00:39:42
00:39:08
00:41:37
00:41:01
01:08:24

Kar/Bon

Netto
01:34:30.25
01:34:46.55
01:53:07.95
01:53:40.35
02:28:06.50
03:18:49.30

http://b4sport.pl/

Brutto
01:34:30.25
01:34:46.55
01:53:07.95
01:53:40.35
02:28:06.50
03:18:49.30

min/km
7:52
7:53
9:25
9:28
12:20
16:34

8/8

km/h
7.6
7.6
6.4
6.3
4.9
3.6



